
 2011. évi módosított előirányzat eFt-ban  9. melléklet

Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott

Január 6 670 6 670 5 120 5 120

Február 5 360 12 030 5 470 10 590

Március 11 820 23 850 5 320 15 910

Április 8 150 32 000 7 280 23 190

Május 7 900 39 900 8 110 31 300

Június 6 230 46 130 11 620 42 920

Július 7 350 53 480 9 780 52 700

Augusztus 9 980 63 460 8 350 61 050

Szeptember 12 831 76 291 13 631 74 681

Október 12 680 88 971 13 500 88 181

November 10 670 99 641 9 240 97 421

December 8 299 107 940 10 519 107 940

ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI ÜTEMTERV

Hónapok

Eredeti előirányzat felhasználás ütemei

Bevételi előirányzat felhasználás 

ütemezése
Kiadási előirányzat felhasználás ütemezése

(összevont adatokkal)


